证券代码: 430276

证券简称: 晟矽微电

主办券商: 兴业证券

## 上海晟砂微电子股份有限公司 关于全资子公司被认定为科技型中小企业的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、 基本情况

根据《科技型中小企业评价办法》(国科发政〔2017〕 115号)和《科技型中小企业评价服务工作指引》(国科火字〔2022〕67号)有关规定,经公示通过,上海晟砂微电子股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司广东晟矽微电子有限公司(以下简称"子公司")入库"广东省 2023 年第二批入库的国家科技型中小企业",入库登记编号:202344011208001170。

## 二、对公司的影响

子公司成功入库科技型中小企业,是对公司长期致力于技术研发、科技创新的肯定和鼓励,也进一步激励公司技术研发和科技创新,有助于提升公司综合竞争力,对公司长期经营发展产生积极的影响。

公司将持续加大研发投入,深耕细分领域,不断提高自 主创新能力、研发能力以及技术成果应用水平,不断增强公 司核心竞争力,进一步提高公司在相关领域的影响力和知名 度,实现公司持续、快速、健康发展。

## 三、 备查文件

《广东省2023年第2批入库科技型中小企业名单》

特此公告。

上海晟矽微电子股份有限公司

董事会

2023年4月18日